
        ZARZĄDZENIE NR 19

GŁÓWNEGO GEODETY KRAJU

z dnia   21  grudnia  2021 r.

w sprawie powołania Komisji do sprawy oceny przydatności użytkowej materiałów 
centralnej części zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

w celu ich wyłączenia z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego  

Na podstawie § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 
2 kwietnia  2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 820) w związku z art. 7a ust. 1 pkt 3 oraz art. 40 ust. 3 
pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1990), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przy Głównym Geodecie Kraju powołuje się Komisję do sprawy oceny przydatności 

użytkowej materiałów centralnej części zasobu geodezyjnego i kartograficznego w celu ich 

wyłączenia z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, zwaną dalej „Komisją”.  

2. W skład Komisji wchodzą:

1) Dorota Kałaska – Przewodniczący;

2) Ewa Pachniewicz – Zastępca Przewodniczącego;

3) Barbara Szczepańska;

4) Elżbieta Pielasa;

5) Anna Kałaska;

6) Agnieszka Snopkiewicz;

7) Joanna Parda.

3. Przewodniczący z własnej inicjatywy bądź na wniosek członków Komisji, po uzyskaniu 

zgody Głównego Geodety Kraju, może zapraszać do udziału w pracach  Komisji ekspertów 

niebędących członkami Komisji. Listę ekspertów współpracujących z Komisją prowadzi jej 

Przewodniczący.

4. Główny Geodeta Kraju przewodniczy posiedzeniom Zespołu, w których uczestniczy.

5. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, jego obowiązki wykonuje Zastępca 

Przewodniczącego.

§ 2.1. Celem prac Komisji jest przeprowadzenie nie rzadziej niż raz w roku oceny 

przydatności użytkowej materiałów centralnej części zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

w celu ich wyłączenia z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

2. Wyniki oceny Komisja utrwala w protokole podlegającym akceptacji Głównego Geodety Kraju.

§ 3.1. Wyniki pracy członków Komisji omawiane będą za pośrednictwem środków 



komunikacji elektronicznej oraz na posiedzeniach Komisji, których termin i miejsce wyznacza 

Przewodniczący. 

2. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Komisji z własnej inicjatywy lub na wniosek 

co najmniej 3 członków Komisji.

3. Nie później niż 7 dni przed planowanym terminem posiedzenia Przewodniczący zawiadamia 

członków Komisji o miejscu i terminie posiedzenia. Korespondencja związana z pracami 

Komisji jest przesyłana pocztą elektroniczną na adresy e-mail członków Komisji oraz 

ekspertów zaproszonych do pracy w Komisji.

4. Stanowiska w kwestiach związanych z pracami Komisji, przyjmowane będą w drodze 

uzgodnienia, które może odbywać się za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. 

§ 4. Obsługę organizacyjno-techniczną posiedzeń Komisji zapewnia Departament Geodezji, 

Kartografii i Systemów Informacji Geograficznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Traci  moc zarządzenie Nr 38 Głównego Geodety Kraju z dnia 11 października 2018 r. 

do sprawy oceny przydatności użytkowej materiałów centralnej części zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego w celu ich wyłączenia z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

Z poważaniem

GŁÓWNY GEODETA KRAJU

dr hab. inż. Waldemar Izdebski, prof. PW

/pismo podpisane elektronicznie/



UZASADNIENIE

Konieczność wydania zarządzenia Głównego Geodety Kraju w sprawie powołania Komisji 

do sprawy oceny przydatności użytkowej materiałów centralnej części zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego w celu ich wyłączenia z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

podyktowana jest zmianą składu osobowego poprzednio działającej Komisji, aktualizacji 

obowiązujących przepisów oraz konieczności realizacji obowiązków wynikających 

z rozporządzenia Ministra  Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie 

organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 820).

Zarządzenie realizuje następujące cele kontroli zarządczej:

- skuteczność i efektywność działania,

- efektywność i skuteczność przepływu informacji. 



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 484311.1687374.1605708

Nazwa dokumentu ZARZĄDZENIE NR 2021_DK.pdf

Tytuł dokumentu ZARZĄDZENIE NR 2021_DK

Sygnatura dokumentu  

Data dokumentu 2021-12-21

Skrót dokumentu 44544D6293C413F4F9A721E6AF270AE9090238F0

Wersja dokumentu 1.9

Data podpisu 2021-12-21 11:43:53

Podpisane przez Waldemar Krzysztof Izdebski Główny Geodeta Kraju
EZD 3.104.37.37.16946

Data wydruku: 2021-12-21
Autor wydruku: Zajewska Małgorzata (radca prawny)


		2021-12-21T10:43:53+0000
	Waldemar Krzysztof Izdebski




